Polígono Industrial ATUSA - Agurain S/N - 01200 Salvatierra (Alava) España
Tel.: (+34) 945 18 00 00 Fax : (+34) 945 30 01 53 e-mail: ventas@atusa.es
ER-076/2/95
ABRAZADERAS DE REPARACIÓN - UNA BANDA (UN CIERRE)
REPAIR CLAMPS - SINGLE BAND
Rev.0- 10.20
1/2

Presión máxima
Maximum pressure
DIMENSIONES  -  DIMENSIONS Tornillos - Bolting
Peso aprox.
Weight aprox.
(Kg)
Tolerancia diametral
Diametrical tolerance
Longitud
Length
Número
Number
Diámetro
Diameter
(bar) Ø (mm) L (mm) nr (nº) Ø (mm)
VF812048 16 48-55 200 2 M14 1,6
VF812052 16 52-59 200 2 M14 1,6
VF812060 16 60-67 200 2 M14 1,6
VF812067 16 67-74 200 2 M14 1,7
VF812073 16 73-80 200 2 M14 1,8
VF812082 16 82-90 200 2 M14 1,8
VF812087 16 87-94 200 2 M14 1,9
VF812095 16 95-105 200 2 M14 1,9
VF812108 16 108-118 200 2 M14 2,0
VF812118 16 118-128 200 2 M14 2,1
VF812135 16 135-145 200 2 M14 2,2
VF812145 16 145-155 200 2 M14 2,3
VF812151 16 151-161 200 2 M14 2,4
VF812165 16 165-175 200 2 M14 2,4
VF812176 16 176-186 200 2 M14 2,5
VF812193 16 193-203 200 2 M14 2,6
VF812200 10 200-212 200 2 M14 2,9
VF812219 10 219-229 200 2 M14 3,0
Rev.0- 10.20
2/2